



Warszawa, dnia 15.01.2021 r.

## **Do wszystkich pobierających Ogłoszenie**

### **Dotyczy:**

**ogłoszenia dialogu konkurencyjnego związanego z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy integracji i wdrożenia technologicznych rozwiązań chmurowych dla Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 00-927 Warszawa jednostka: Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego Uniwersytetu Warszawskiego**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

### **Pytanie 1**

„Czy prowadzony dialog jest dialogiem technicznym w rozumieniu Art.31a. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177)?

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że prowadzony dialog nie jest dialogiem technicznym w rozumieniu Art.31a. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177).

### **Pytanie 2**

„Czy prowadzony dialog jest dialogiem konkurencyjnym w rozumieniu Art.60a. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177)?

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że prowadzony dialog jest dialogiem konkurencyjnym w rozumieniu Art.60a ust. 1 w związku z art. 55 z uwzględnieniem spełnienia warunków art. 55 pkt. 1 lit 6) i 9) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

### **Pytanie 3**

„Czy w prowadzonym dialogu mają zastosowanie przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177)?

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że prowadzonym dialogu mają zastosowanie przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

### **Pytanie 4**

Czy w ramach wymagania określonego w ogłoszeniu punkt III.5.2. "Posiadanie i prowadzenie laboratoriów badawczych w obszarze Cloud Computing i HPC i Quantum Computing zatrudniającego

nie mniej niż 50 osób zatrudnionych na stanowiskach R&D." Wykonawca musi być właścicielem laboratoriów?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że laboratorium lub laboratoria badawcze są wymogiem, który może być spełniony przez przedsiębiorstwo macierzyste wykonawcy w innym kraju, podmiot który jest twórcą lub dostawcą technologii w proponowanym rozwiązaniu i jest poddostawcą wykonawcy lub przez producenta proponowanego rozwiązania.

**Pytanie 5**

Czy w ramach wymagania określonego w ogłoszeniu punkt III.5.2. "Posiadanie i prowadzenie laboratoriów badawczych w obszarze Cloud Computing i HPC i Quantum Computing zatrudniającego nie mniej niż 50 osób zatrudnionych na stanowiskach R&D." Wykonawca, aby spełnić wymaganie może wykazać dostęp do laboratoriów w ramach grupy kapitałowej (bez polegania na zasobach podmiotu trzeciego)?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że aby spełnić wymaganie w ogłoszeniu punkt III.5.2. "Posiadanie i prowadzenie laboratoriów badawczych w obszarze Cloud Computing i HPC i Quantum Computing zatrudniającego nie mniej niż 50 osób zatrudnionych na stanowiskach R&D Wykonawca może wykazać dostęp do laboratoriów w ramach grupy kapitałowej (bez polegania na zasobach podmiotu trzeciego).

W imieniu Zamawiającego